МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 00847073  ОГРН 1159102041394  ИНН/КПП 9104004542/910401001

ул. им Н.Г. Сотника, д. 5 с.Табачное, 298430, тел./факс: (36554) 98-2-20, 98-2-50

Е-mail: school_bachisaray-rayon27@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

от 09  марта 2023 г.

Повестка дня

1. О введении в учебную программу обучающихся  в  4  классе курса

«Основы религиозной  культуры  и светской  этики»

     2. Выбор  модуля  курса «Основы религиозной  культуры  и светской

этики» на 2023 – 2024  учебный  год   для обучающихся  в  4  класса.

Присутствовали  родители  обучающихся  3-А и 3-Б классов

По первому  вопросу  выступили заместитель директора по УВР –

Майбородпа  И.А.,  преподаватель  курса  Основы  православной

культуры – Кондрашова В.Ф.

Познакомили  с  модулями курса ОРКСЭ и их программами и

содержанием. Объяснили, почему  детям  желательно посещать  модуль

ОПК.

Решение:

3-А  класс – 20  учащихся

Основы  православной  культуры – 11  учащихся

3-Б класс  - 13  учащихся

Основы  православной  культуры – 6  учащихся

Остальные учащиеся  выбрали  модуль «Светская  этика».

Возможности изучать модуль «Основы  исламской культуры» в  школе

нет.